CANTIDAD DE PRODUCTOS VENCIDOS, SEGUN AGENTE ECONOMICO

NACIONAL

PERIODO: ENERO - AGOSTO 2019 Y CONSOLIDADO DE 2006 A 2019

Ultima Act. 20/09/19 Proxima 20/10/19

SUPERMERCADO 99
SUPERMERCADO MR. PRECIO
SUPER CARNES

SUPERMERCADO REY
SUPERMERCADO XTRA
SUPERMERCADO EL MACHETAZO
SUPERMERCADO EL FUERTE
SUPER KOSHER

SUPERMERCADO RIBA SMITH
DELI (K) MARKET

MEGA DEPOT

SUPERMERCADO CASA DE LA CARNE

POLL MART

PRICE SMART

SUPERMERCADO EL TAJONASO

7

191

62

1,071

449

154

0

28.7

7.0

2.3

39.5

16.6

5.7

0.2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

222,249 80.5
11,493 4.2
842 0.3
14,540 5.3
14,561 53
3,657 1.3
3,231 1.2
1,950 0.7
857 0.3
836 0.3
742 0.3
492 0.2
324 0.1
199 0.1
17 0.0

Los datos del afio 2006, son registrados a partir del mes de mayo.

NOTA: Se escogieron los datos de las principales cadenas de supermercados. A partir del afio 2014 los datos se reflejan a Nivel Nacional.

Fuente: ACODECO



